[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2016 г.

        № 14-02\1

О формировании  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1771 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями со 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий,  утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/ 1137-5,
Территориальная избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону
                                                  ПОСТАНОВИЛА:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1771 Железнодорожного района города Ростова-на-Дону в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив состав согласно приложению №1.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретарь Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону Н.С. Бовдуй.

Председатель комиссии

              А.А. Говоркова

Секретарь комиссии

                    Н.С. Бовдуй
Приложение 1

к постановлению

Территориальной избирательной комиссии

Железнодорожного района

Города Ростова-на-Дону

От 10.08.2016 г. № 14-02/1

Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1771
с правом решающего голоса.

Количественный состав комиссии – 7 человек.

Срок полномочий 08.09.2016 г.-21.09.2016г.

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бормотова Елена Леоновна
	ПП «Справедливая Россия»

	2.
	Кошевич Николай Васильевич

	ПП «Единая Россия»

	3.
	Лозовой Ярослав Александрович

	ПП «КПРФ»

	4.
	Григорян Елена Владимировна
	РРООО «Союз женщин России»

	5.
	Дегтярев Вячеслав Петрович

	ПП «Патриоты России»

	6.
	Горишный Евгений Сергеевич
	ПП «Трудовая Партия России»

	7.
	Ковалевский Евгений Анатольевич
	ПП «Гражданская платформа»